Constitutio liturgica artem musicalem, cantum gregorianum atque poliphonię classicam praesertim, fovendam atque custodiendam esse vult, ita ut inter artem hanc populique cantum concordia atque consensus vigeat. In hac materia plura dicta et vota s. P. Pauli VI. papae enumerat ita etiam ordinem et acta congressus internationalis musicae sacrae Chicagi et Milwauke anno elapso celebrati juxta mentem concilii gesta gaudet.

Dissensiones postconciliares inter musicos et liturgicos quosdam viros eorumque argumenta notat, simulque optat actionem fraternalm, quam s. Pater concordem ardenter vult, quod eventurum brevi tempore praevidet.

Cantus liturgicus apud populum Croatarum mirabili modo et absque interruptione usque ad hodiernam diem servatus, post concilium ut magis atque magis floreat, in votis nostrorum episcoporum, sacerdotum atque fidelium est.